Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXI11/178/2013 Rady Miasta Radziejow z

dnia 25 wrzesnia 2013 roku

zmieniajacej uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Radziejow na lata 2013-2023

Strona 1

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Wydatki na przedsiewziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3)

11 938 042,00

2 590 306,00

1668 812,00

1927 008,00

641 263,00

178 062,00

- wydatki biezace

267 623,00

99 620,00

56 860,00

16 000,00

0,00

0,00

1.b

- wydatki majatkowe

11 670 419,00

2 490 686,00

1611 952,00

1911 008,00

641 263,00

178 062,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami

realizowanymi z udzialem srodkow, o ktéorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

7 618 275,00

2 555711,00

433 133,00

16 000,00

0,00

0,00

111

- wydatki biezace

267 623,00

99 620,00

56 860,00

16 000,00

0,00

0,00

1.1.1.1

"Przez sport po zdrowie" - Rozszerzenie
oferty zajec¢ pozalekcyjnych stuzacych
wypracowaniu postaw prozdrowotnych.

Urzad Miasta
Radziejow

2012

2013

47 142,00

27 579,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.2

"Uczenie sie przez cate zycie" - Comenius
- Rozwijanie kompetencji jezykowych i
propagowanie zdrowego trybu zycia
poprzez dziatania zmierzajgce do
uSwiadomienia uczniow szkoty
podstawowej i rodzicéw o koniecznosci
dbania o zdrowie.

Miejski Zespo6t Szkot

2011

2013

60 000,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.3

"Uczenie sie przez cate zycie" Comenius -
Podniesienie $wiadomosci spotecznej
w8réd uczniéw, poznanie kultury panstw
partnerskich.

Miejski Zespo6t Szkot

2013

2015

80 000,00

7 140,00

56 860,00

16 000,00

0,00

0,00

1.1.1.4

"Uczenie sie przez cafe zycie" Comenius -
Rozwijanie kompetencji jezykowych
poprzez tworzenie aplikacji internetowych i
tworzenie grafiki komputerowej wsrod
uczniéw i nauczycieli gimnazjum

Miejski Zespot Szkot

2011

2013

80 000,00

35 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.5

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji
w wojewddztwie kujawsko-pomorskim
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji
tresci edukacyjnych - Zbudowanie
systemu dystrybucji tre$ci edukacyjnych

Urzad Miasta
Radziejow

2013

2014

481,00,

481,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limk

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 7005 451,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 480,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000  6832971,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3004 844,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 480,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 579,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 920,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481,00
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- wydatki majatkowe

7 350 652,00

2 456 091,00

376 273,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociggowej w Radziejowie Il etap. -
Poprawa parametrow wody pitnej oraz
poprawa Srodowiska naturalnego poprzez
oczyszczanie Sciekow.

Urzad Miasta
Radziejow

2009

2013

6 533 151,00

2 066 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji
w wojewddztwie kujawsko-pomorskim
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji
treSci edukacyjnych - Zbudowanie
systemu dystrybucji tre$ci edukacyjnych

Urzad Miasta
Radziejow

2013

2014

14 717,00

0,00

14 717,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Termomodernizacja budynku
administracyjnego przy ul. Kosciuszki
20/22 w Radziejowie - Zmnigjszenie
zuzycia ciepta i emisji zanieczyszczen do
atmosfery.

Urzad Miasta
Radziejow

2011

2014

373 537,00

2 460,00

361 556,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej
ulic osiedlowych na obszarze "Osiedle
przy ul. Objezdnej | etap” - Poprawa
bezpieczenstwa i jakosci zycia
mieszkancow. Zmniejszenie emisji
zanieczyszczen i hatasu.

Urzad Miasta
Radziejow

2011

2013

395 956,00

359 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Zakup sprzetu i wdrozenie projektu pn.
"Infostrada Kujaw i Pomorza" - Celem
strategicznym projektu jest wsparcie
gospodarczego i spotecznego rozwoju
wojewddztwa kujawsko-pomorskiego
poprzez podniesienie efektywno$ci dziatan
administracji samorzgdowej oraz jakosci
ustug publicznych.

Urzgd Miasta
Radziejow

2012

2014

33 291,00

28 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 i 1.2),z tego

4 319 767,00

34 595,00

1235 679,00

1911 008,00

641 263,00

178 062,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

4319 767,00

34 595,00

1235 679,00

1911 008,00

641 263,00

178 062,00




0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 832 364,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 2 066 165,00,
0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 14 717,00
0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 364 016,00,
0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 359 376,00,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 090,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000 607,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000 607,00
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1.3.2.1

Budowa o$wietlenia ulicznego w ulicach:
Chopina, K.Wielkiego, Gorczynskiego,
Ks.Wieczorka, Toruriskiej, Moniuszki,
Paderewskiego w Radziejowie. - Poprawa
stanu bezpieczenstwa w miescie.

Urzad Miasta
Radziejow

2007

2017

290 000,00,

0,00

0,00

0,00

77 556,00

0,00

1.3.2.2

Budowa przepompowni wéd opadowych
przy ul. Broniewskiego w Radziejowie -
Zapobieganie podtopieniem dziatek
gruntu przez wody opadowe.

Urzad Miasta
Radziejow

2011

2017

185 000,00,

0,00

0,00

0,00

0,00

178 062,00

1.3.2.3

Budowa sali gimnastycznej w Radziejowie
- Poprawa jako$ci ksztatcenia i kondycji
zdrowotnej dzieci na poziomie
podstawowym poprzez rozwoj
infrastruktury sportowej i edukacyjnej w
Radziejowie.

Urzad Miasta
Radziejow

2006

2020

3782 395,00

34 595,00

1220 000,00

1911 008,00

563 707,00,

0,00

1.3.2.4

Zakup i montaz urzgdzen minitoringu
wizyjnego - Poprawa stanu
bezpieczenstwa

Urzad Miasta
Radziejow

2010

2016

62 372,00

0,00

15 679,00

0,00

0,00

0,00




0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 77 556,00,
0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 178 062,00,
0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 3729 310,00,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 679,00
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